



Norwegian Greenkeepers Association,
c/o Norges Golf forbund,
Postboks 5000,
0840 Oslo
Telefon: 48231655
E-post: adm@nga.no
Hjemmeside: www.nga.no
Org.nr 977 557 453

Årsberetning for 2024

Styret:

Duncan Bruce, president
James Bently, visepresident
Morten Johannessen, styremedlem
Mehdi Javadi, styremedlem
Glenn Hanasand, Styremedlem

Valgkomitè:

Albert Holmgeirsson (Leder)
Manuel Sanches
Magnus Westlund

Revisor

Omsetning under 5 mill krever ikke revisor

Representanter i fora:

Duncan Bruce og Morten Johannessen har vært med i NGF sine møter med GAF for å utvikle samarbeidet oss tre imellom.

NGA har hatt følgende firmamedlemmer for 2024:

Albatross (7): Hako Ground & Garden, Syngenta, Husqvarna og Felleskjøpet Agri, Positec Nordic AB Kress, S-48, Skaaret Landskap og VVS Comfort

Eagle medlemmer (20): Floratine Norge, Gress Service 90 AS, Indigrow AS, E-Car, Norsk Naturgjødning, Nibio, PGM AS, S48, TveitPark AS, Vanning AS, Global Turf, Gressspesialisten AS, Tiurn Kompetansesenter, Svein D Olsnes arkitekt, Chrisco Sport AS, ICL, Rosengren & Nilsson AB, Suståne og Turf Care, Golfbilen.no

Birdie medlemmer (4): Fas-Tec AS, Østfold Gress, Parkmaskiner AS, Strand Unikorn AS

Medlemskontingent

Årsmøtet vedtok å innføre differensierte medlemskategorier på årsmøte 2012. Disse satsene er videreført siden. Head Greenkeeper eller baneansvarlig: Kr 1800. Fast ansatte med mer enn 50% av et årsverk: Kr 1400. Sesongansatte og interessemedlemmer: Kr 900.

Medlemskap i NGA er personlig og faktureres til medlemmene.
Klubbmedlemskap ble innført i 2014, og har hatt økning årlig i antall klubber, 84 klubber var klubbmedlem i 2024

Kategori A omsetning under 2,5 mill	kr 2.500,-
Kategori B Omsetning mellom 2,5 og 5,0 mill	kr 5.000,-
Kategori C Omsetning mellom 5.0 og 10 mill	kr 9.000,-
Kategori D Omsetning over 10.0 mill	kr 13.000,-

Økonomi

Våre økonomiske rammer settes av våre samarbeidspartnere og medlemmer.
Økonomien er god

Årsmøte

Årsmøtet ble avholdt 19 mars i NGF sine lokaler, Maridalsveien 300 Oslo

Styremøter 2023

Tidspunkt	Sted	Hovedsaker
23. Februar	Teams	Møte nr 1. Årsmøte forberedelser
21. Mai	Teams	Møte nr 2. Løpende drift
2. Aug	Teams	Møte nr 3. Løpende drift og NGA mesterskap
10. Sept	Borre GK	Møte nr 4. Golfforum og Gresskurs 2024
2. nov	Gardemoen	Møte nr 5. Løpende drift, utvikling av NGA, Gresskurs og Kurs generelt

Utover dette har vi prøvd å ha mnd Teams møter.

Organisering av sekretariatet

Daglig Leder Agne Strøm, administrative oppgaver. Albert Holmgeirsson med hjemmeside etc, Leif Sandtangen med Gressforum og diverse trykksaker, Duncan Bruce med spesielt fokus på de engelsktalende til sammen utgjør dette ca 40% stilling.

Gresskurset

Ble avholdt i Spania med ca 130 deltagere

NGA mesterskapet

Stort og vellykket NGA mesterskap på Borre GK. Seminarer, middag og sosialt samvær med partnere NGF og medlemmer. Årets NGA mester; Eirik Tage Johannessen, Utsikten GK

Gressforum

Gressforum har kommet ut med 4 nummer i 2024. Bladet sendes til medlemmer og abonnenter. Vi produserer bladet selv. Blir distribuert digitalt på flere plattformer. Bla NGF e-nytt og Cardskipper

Informasjonskanaler

Hjemmesiden er holdt oppdatert. NGA har to Facebook kanaler. En gruppe til internt bruk for medlemmer, og en side til offentlig bruk.

Mini Finn

Administreres av den enkelte medlem, helt Gratis

Cardskipper

Vårt digitale medlemskort hvor det meste av informasjon blir sendt ut, inkl Gressforum.

Utdanning

Våren 2024 avsluttet VUB. En fire ukers videregående utdanning. 16 personer deltar på denne i november og februar 2024, hoved foreleser var Kim Sintorn. Dette er ett samarbeid med NGF, godt hjulpet økonomisk av våre syv Albatross partnere, Skaaret Landskap, Felleskjøpet, Syngenta, Husqvarna, Kress, VVS Comfort og Hako

I juni arrangerte vi sammen med NGF ett maskinkurs på Vestfold GK, 1 uke med mye innhold, godt hjulpet av Hako, Felleskjøpet og Kress

Klubbbesøk

Daglig Leder og Styret har hatt fokus på klubb besøk, og vi har i 2023 nok engang besøkt til sammen over 30 klubber i Norge. Personlig kontakt er viktig for å opprettholde aktiviteten i NGA. Mange av disse besøkene er gjort sammen med NGF og våre samarbeidspartnere.

Syngentas pris til Årets Greenkeeper

I samarbeid med Syngenta deles det ut ett stipend til årets Greenkeeper, Årets Greenkeeper for 2023 ble Duncan Bruce, Miklagaard GK

Indigrows pris til Årets unge utøver.

I samarbeid med Indigrow deles det ut ett stipend til en ung fremadstormende greenkeeper Årets unge greenkeeper ble Alexander Moe Lundgren, Eiker GK

Internasjonalt

FEGGA

Duncan Bruce og morten Johannessen deltok på FEGGA-konferansen.

Duncan Bruce ble i 2023 innvalgt i Styret i Fegga, den europeiske greenkeeper organisasjonen og har gjennom sesongen deltatt på diverse styremøter og tilstellninger.

Kontakt med andre organisasjoner i Norge

DL og styret har hatt mange møter med NGF og GAF i året som har gått. Fornøyde medlemmer i sunne klubber er en målsetning. Et sterkere samarbeide mellom FNG, GAF, NGA og PGA vil kunne gi nyttig ressursbidrag fremover.

Godkjent av styret, 26.01.2024

Valg 2025, Valgkomiteens innstilling.

Vedr. årets valg så har James Bentley valgt å fratre 1 år før tiden pga. arbeidssituasjon. Inn for 1 år har Torbjørn Pettersson fra Meland GK kommet. Lars Magnus Westlund trer ut av valgkomiteen og inn kommer James Bentley som tar over som leder av valgkomiteen.

Vi ønsker å takke styremedlem James og valgkomitémedlem Lars Magnus for deres uvurderlige bidrag til Norwegian Greenkeepers Association (NGA). Deres engasjement og innsats har vært avgjørende for vår suksess, og vi setter stor pris på alt de har gjort for organisasjonen. Tusen takk!

Rolle	For 2024	For 2025	
President	Duncan Bruce	Duncan Bruce	Velges for 1 år
Styremedlem	Mehdi Javadi	Mehdi Javadi	Velges for 2 år
Styremedlem	James Bentley	Torbjørn Pettersson	Velges for 1 år
Styremedlem	Morten Johannessen	Morten Johannessen	Ikke på valg
Styremedlem	Glenn Hanasand	Glenn Hanasand	Velges for 2 år
Valgkomite			
Leder	Albert Holmgeirsson	James Bentley	Velges for 1 år
Medlem	Manuel Sanchez	Manuel Sanchez	Ikke på valg
Medlem	Lars Magnus Westlund	Albert Holmgeirsson	Velges for 3 år